
中日本建設コンサルタント㈱　鳥取事務所 18,810,000

10 最低制限価格 15,015,000 円 （税抜） 16,516,500 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

失格

15

㈱三水コンサルタント　山陰事務所 棄権

㈱ニュージェック　鳥取事務所 15,015,000

日本水工設計㈱　米子事務所 棄権

18,869,000 円

㈱日水コン　鳥取事務所

－ －

㈱建設技術研究所　鳥取事務所 15,015,000 同額による抽選

㈱NJS　境港出張所 18,869,000

㈱ウエスコ　境港営業所 18,869,000

第1回 第2回 第3回 備考

15,015,000

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

オリジナル設計㈱　鳥取営業所

147日

－

入札者

㈱荒谷建設コンサルタント　境港事務所 18,869,000

No.

1

2

（税抜） 20,755,900 円 （税込）

下記のとおり

12

13

14

6

7

㈱東京設計事務所　鳥取事務所 辞退

8

日本工営㈱　鳥取事務所 15,014,000

指名競争入札 4 担当課 下水道課

－

7 開 札 日 令和7年3月24日

入札調書

1 業 務 名

業 務 場 所

業 務 種 別

履 行 期 間

予 定 価 格

2

5

6

8

境港市公共下水道事業全体計画検討業務

境港市　全域

設計

9

10

11

18,869,000


